
 
  
 
 

 

 

 

         Somonino, 05.07.2024 r. 

W3.271.1.08.2024.JB 

Zamawiający: 
Gmina Somonino 
Ul. Ceynowy 21 
83-314 Somonino 
 
 
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: „UBEZPIECZENIE MAJĄTKU 
I INNYCH INTERESÓW GMINY SOMONINO”; otwarcie ofert 05.07.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
podaje informację z otwarcia ofert: 
 
 
- w postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

 
Część I -  ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Somonino 

 

Nr oferty Wykonawca - Cena, 
- zaakceptowanie 
klauzul dodatkowych 
 

Oferta nr 3 Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
 

488 040,00 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
30, 33, 34, 35, 36, 40, 
41, 42, 43, 45, 46, 47, 
49 

 

 

Część II -  ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Somonino 

 

Nr oferty Wykonawca - Cena, 
- zaakceptowanie 
klauzul dodatkowych 
 

oferta nr 1 TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych  

 78 144,00 zł 



 
  
 
 

 

 

 

Ul. Domaniewska 41, 02-672 
Warszawa 
 

- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
36, 38, 39, 46, 48, 53  

oferta nr 2 POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ 
S.A. 
Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 00-
843 Warszawa 
 

 67 676,30 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
36, 38, 39, 46  

Oferta nr 3 Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
 

65 257,00 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
31, 38, 39, 41, 46 

oferta nr 4 Generali Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A. 
Ul. Senatorska 18,  
NIP: 526-23-49-108 

 89 346,00 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
32, 36, 38, 39, 41, 46  
 

 

 

Część III -  ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

 

Nr oferty Wykonawca - Cena, 
- zaakceptowanie 
klauzul dodatkowych 
 

Oferta nr 3 Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 
Ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
 

11 750,00 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
31, 50, 51 

oferta nr 5 Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 
NIP: 108-00-16-534 
W jej imieniu działa: 
RESO Europa Service Spółka z o.o. 
Ul. Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

 10 950,00 zł 
- zaakceptowane 
klauzule dodatkowe nr: 
50, 51 

 

            Z poważaniem 
                     Wójt Gminy Somonino 
                 /-/Marian Kryszewski 

 

 

 


